לפני כבוד השופט אהרן פרקש, סגן נשיא

מ"ת 60118-01-14

מדינת ישראל נ' רובינשטיין(עציר)

המבקש

היועץ המשפטי לממשלה
על ידי עו"ד עילית מידן מהמחלקה לעניינים
בינלאומיים בפרקליטות המדינה

נגד

המשיב

אדם רובינשטיין (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד רויטל (טלי) גוטליב

החלטה

לפניי בקשתו של היועץ המשפטי לממשלה, לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה, תשי"ד - 1954 (להלן: "**חוק ההסגרה**"), להורות על מעצרו של המשיב עד למתן החלטה בבקשה שהגיש להכריז על המשיב כבר הסגרה.

בד בבד עם הגשת הבקשה הגיש המבקש עתירה להכריז על המשיב בר-הסגרה, לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה.

רקע עובדתי

בבקשה מגולל המבקש את הרקע להגשת הבקשה, כדלקמן:

1.

כן הוצעה מפקחת וערבה נוספת, הגב' מיה דורון, העובדת עם מר מור ועם המשיב בחברה, אשר הביעה נכונות כי המשיב ישהה במעצר בית בביתה.

## דין

6. הלכה פסוקה היא, כי במסגרת בקשת מעצר עד לתום הליכי ההסגרה על בית המשפט לבחון שיקולים דומים לאלו החלים בבקשות מעצר עד תום ההליכים הפליליים המתנהלים בישראל על פי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**") (בש"פ 3453/11 **ווין נ' מדינת ישראל** (13.5.11 - סעיף 19 להחלטה והאסמכתאות שם - כב' השופט י' דנציגר). לשיקולים הרגילים בדבר מסוכנות וחשש להימלטות על פי חוק המעצרים, במסגרת בחינת מעצר עד לתום הליכי הסגרה מתווסף שיקול משמעותי נוסף שהוא החשש מהימלטות עד להכרעה בהליך

14. מובהר בזאת לערבים - המפקחים, כי אם יפר המשיב תנאי כלשהו וימצא מחוץ למעצר הבית כאמור, או ללא פיקוח מי מבין שלושת המפקחים, כי אז יהא רשאי המבקש לבקש לחלט את כל הערבויות האמורות ולהשיבו למעצר עד תום ההליכים.

15. השחרור יכול שייעשה על ידי קצין משטרה או קצין שב"ס.

**ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.**

**אהרון פרקש, שופט**